adoptant la résolution suivante: 

DÉCIDE: que le Fonds, dans le but de financer en partie le septième cycle du 

Mécanisme d’assistance pour les peuples autochtones (2025-2028) en Asie et 

Pacifique ainsi qu’en Amérique latine et Caraïbes, accordera un don de sept 

cent cinquante mille dollars des États-Unis (750 000 USD) à la 

Tebtebba Foundation, ainsi qu’un don de sept cent cinquante mille dollars des 

États-Unis (750 000 USD) au Foro Internacional de Mujeres Indígenas, pour 

une durée de trois ans; ces dons seront régis par des modalités et conditions 

conformes en substance aux modalités et conditions indiquées au Conseil 

d’administration dans le présent rapport.